
- µ

Q

W

DAVO CAR, &ŕ.(h
" Sídlo: U Tvrze 669/408, 108 00 Praha 10

Přovozovna: Olbramovice 203, 259 01 Olbramovice
IČC': 27934799 DIČ: CZ27934799 -

' - qr.' Městský sÔud u Pruže, oddíl C, uložka 127594
TebFax": 73934JM34

-Emil" in/b@davocar.cz ď
l

KUPNÍ SMLK)UV^

N ' Číslo smlouvy...VA210435
52111242

Obchodní společnost DAVO CAR. S.ŕjh
se bldem: U Tvrze 669/408 108 00 Praha 10
Prowzovna: Olbramovice 203, 259 01 Olbramovice

or: Mčstský soud v Praze. oddíl C. vložka 127594
Zastoupená: David vojtěch (jednatel společnosti}
Bankúvni spo,jení: Česká spořiteln& č. úCtu: 1498533 19/0800

f,/,ik./c?ľ ,, Prodá¥ující" na stranějednO

a
Obec Březovice
R.(" '
i naje bytem/sidlo: Březovice 84, 294 24, Březovice

osoba: Václav Ginzl
( ( l'

i |2(|(1()" 5X'/ 551

J

a

.' . hupujici" //LÍ druhé)

Mřjllj .johodl) b souladu s § 2085 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, v platném
/í"ĺ",. :i ,'.' uwµ]e[íeho cine. měsíce a roku tak, jak stanovi taro

kupní smlouva:

Ĺ.
Úvodní ustanoveni

i Prodávajíei je okhodni společnost, jejímž předmětem podnikáni je mimo jiné maloobchod
mok)rovými vozidly a jgich příslušenstvím.

2. Prodavajici prohlašuje, že je vlastníkem použitého vozidla (dále také jen jako ,.Vozidlo"):

Druh \ozidla: Osobní s DPH Datum uvedeni do provozu: 08/2016
Registr. značka: 5L2 6608 Barva vozidla: bílá .
["ovámí značka: Volkswagen Počet klíčů: 2

Model: Transporter Stä\ tachometru: 156500
VIN: WV2ZZZ7HZHH024077 Prodejní cena: 525 000,00 KČ

Číslo TP: UH576497

L_



q

3. Prodávající prodává Kupujícímu íýše uvedené Vozidlo. které je jeho yS lučným vlastnictvím. Kupující
e lOtO Vozidlo kupuje a zavazuje se za něj zaplatit kupní cenu dle čI. Ill této smlouvy.

, "· ll, ,Předmět smlouvy
l. Účastníci této smlouvy činí nesporným, že pmjávajici touto hpni smlouvou (dále jen ,,Smlouva")

prodává Kupujicirňu Vozidlo specifikované v ČI. l. této Smlouvy včetně jeho součásti a přislušenstvi.
2. prMávajIci tímto prodává a touto Smlouvou již prodal Kupujicimu výše uvedené Vozidlo včetně jeho

součástí, přislušenstvi a s potřebnýrni doklady pro užíváni předmětného Vozidla za dohodnutou kupní
cenu a Kupující tímto výše uvedené Vozidlo od Prodávajiciho za dohodnutou kupní cenu kupuje a
Fřijílná do svého vlastnictví a zavazuje se zaplatit kupní cenu sjednanou v čI. III této Smlouvy.

l
l

Ill
Kupní cena U'

i. prodávající prodává Vozidlo blize specifikované v ČI. l. této Smlouvy za stanovenou kupní cenu ve výši
Kč 525 000,00 Kč (S|oYy:pčtsetd\acetpčttlsic KČ). (Sazba DPH 21.0% Základ DPH 433884,30 Kč
DPH 91115,70 Kč)
Kltpujiu byl seznámen s technickým stavem vozidla, provedl celkovou prohlidku vozidla, zkušební jízdu a nemá
ná niiek ke stavu a ceně vozidla. Prodávající neodpovídá vady vzniklé použitím nebo opotřebením ! Kupující
poi vrzuje, že od pFodávajíciho ke dni pcdpisu této smlouvy převzal ojeté vozidlo podie této faktury. za podmínek
shořa nvcdených, s veškerými dokkdy.

.Na přaní zákazníka byla demontovaná jednotka Carlokatoru.
.'. Si A.ba-aciministrativr.! poplacek ľ " no, KČ (Élez QE'H l 239,67
K.:

3. SLižba-pžihlášení vozidla
L.
.'.Ľ

DPH 260,33 KČ)

l 500,00 Kč (Bez DPH l 239, 67

DPH 260,33 KČ)

'-.. ""' 'e" přihlášení BOČ, OCt KČ (Osvobozeno od DPH)

: . :ejkem k úhradě 526 800,00 Kč

Při stanovení kúpni ceny pMávaného vozidla bylo přihlédnuto k techrůckému siavu vozidla

lV.
Nabyti vlastnického práva

l. Vlastnické právo k Vozidlu přechází na Kupujícího okamZikein zaplacení kupní ceny dle čI. Ill této
Smlouvy a Vbzidla. Prodávajici předává Kupujicimu Vozidlo s veškerým dohodnutým -
přísk.šenstvím a vybavením (specifikace je uvedena v protokdu o zkušební jízdě a předáni Vozidla).

- Podpwern této Smlouvy Kupující potvrzuje, že Vozidlo s veškerým dohodnutým příslušenstvím a
vyba\enim převzal. Tímto okamžikem. tj. nabytím dastnictví Vozidla, přecházejí na Kupujícího
veške'á rizika spojená s nebezpečím mhodilé zkázy a nahodilého zhoršeni stavu předmětu koupě.
Kupující bere na vědomi. že prodávající neodpovídá za jakékoliv vady Vozidla s výjimkou vad
prá\ nich. I°lištčných až po převzetí Vozidla Kupujicini. zejména neodpovídá za skryté vady Vozidla.
které bé staly zjevnými až po jeho přeueti Kupuj icim. Kupující bere na vědomi a souhlasí s tím, Ze
s vyjímkou vad právních jé povinen veškeré vady Vozidla oznámit Prodávajkímu nejpozději při
prohlídce Vozidla a zkušební jízdě dle ČI. V. této Smlouvy.

2. Prodárajici zůstává vlastníkem Vozidla až do momentu, kdy bude ze strany Kupujícího řádně

i



uplacena kupní cena v plné výši.
3. Kupující zmocňuje Prodávajiciho k převedu Vozidla na Kupujícího a všetn úkonům s tím nezbytně

i - spojených. Kupující prohlašu.je. Ze poskytne Prodávajicirnu veškeré doklady potřebné k převodu

. Vozidla. a to mjpozději do osmi pracovních dnů od data uzavřeni kupní Smlouvy. V příhadě, že tak "
: , 'Kupující neučiní, veškeré případné sankce z tohQ plynoucí a náklady s nimi spojené, jež vzniknou

kódávajicImů budou následně účtovány k tižj, Ŕupujiciho. K!%ujici prohlašuje, že byl seznámen s

i povinností požádá dk §8, CXJSľ. Č.2. zákona č. 56/2001 sbírky v platném znění o zápis změny
.' vlastníka silničního motorového Vozidla do 10 pracovních dnů ode dne přechodu vlastnického práva

k silničnímu Vozidlu. ProtožE za nesplnění této povinnosti hrozí podle §83.83a odstavce 1.b,d pokuta
výše 50.000,- Kč, Prodávající si s K upujicím dohodli mluvní pokutu 50.000,- Kč, kterou je

po'inen Kupující uhradit Prodávajicimu v případě, že do osmi pracovních dnů ode dne přechodu
1| vlutnického práva k zakoupenému Vozidlu nedoručí Prodávajícímu na adresu jeho provozovny v .

, (Nbrařnovicich dokumenty potřebné k podání žádosti o zmčnu vlastníka v registru silničních
|n(MQrovÝch vozidel příslušného obecního úřadu obce s rozšířenou působnosti, a to zejména evidenční U
k(")ntrotu k Vozid|ll velký technický průkaz a plnou moc k převodu Vozidla s ověřenýŕn podpisem
Kupujícího.

l
l

S

l

l

V.
Právní a faktický stav vozidla

l. Kupu,iici prohlašuje, že si Vozidle a jeho příslušenství před jejich převzetím od prodávajícího
důkladně prohlédl a Vozidlo kupu.je ve stavu, jak si jej osobně prohlédl s vědomím, že se jedná o
vozidlo použitá opotřebené úměrně jeho stáři a ujetým kilometrům. Kupující dále prohlašuje. že se
před podpisem této Smlouvy seznámil se stavem a vadami prodávaného Vozidla v době jeho prodeje,
.jak vyplývá z protokolu o zkušební jízdě a předáni Vozidla. Dále prohlašuje, že s Vozidlem
absolvovaĚ zkušební jízdu a v průběhu zkušební jízdy nezjistil žádné další závady týkající se
funkčnosti a upotřebitelnosti Vozidla, popř. je zapsal do protokolu o zkušební jizdč a předáni Vozidla.

VI.
Závěrečná ustanoveni

l ÚCa"tnici této Smlouvy vzájemně prohlašuji, že jsou způsobili k právním úkonům.
2. Kupu.jici byl Prodávajícím informován, že v souvislosti s uzavřením této Smlouvy, plněni

právních povinnosti. resp. pro účely ochrany svých oprávněných zájmů. zpracovává jeho
osobní údaje. to vše v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze
dne 27. duka 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a
c) '.olném pohybu těchto údajů a Ci zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízeni o ochraně
osobních údajů) a se zákonem č. l 10/2019 Sb.. o zpracováni osobních údajů.

ľ. Snilouva je vyhotovena ve třech výtiscích. z nichž Kupující obdrží jeden výtisk. Prodávající
zbylé dva.

4. Smluvní strany prohlašuji. že si Smlouvu přečetli, že s obsahem souhlasí, že tato Smlouva
byla sepsána na základě pravdivých údajů. jejich pravé a svobodné vůle a nebyla ujednaná v
tisni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojuji své
\, lastnoručM podpisy. ,

\' V Olbramovicích . dne 25 05.2021

l



T¶"t""- .u

b

..za Kupujiciho

0"

ď

i '
i '

V'

j



_. ,l

Uděleni muhlasu se zpracováním osobních údajů čísle GD00013133
Správce osobních úc|alů' (dále jen "Správce'j

Spoíečnost DAVO CAR. s.r.o.
"SicHo U Tvrze 669140b, Praha 10

lČ

Spoiečnost je upsána u Měst. ?oudu v Praze, oddíl C, vbžka 127594

Subjekt osobních údajů (dále jen "šubjekt")

jméno.
Společnost
Telefon
E-mail

Vaclav Ginzl
Obec Březovice, Březovice 84, 294 24, Březovice
'420603522182, +420607589551
info@obecbrezovice.cz .

'Pá,

l Subjekt tímto Uěiuje Správci souhlas se zpracováním svých osobních úciajů, a to ve smyslu Nařízeni Evropského parlamentu a Rady .
('EU) 2016/679 :'e ,lne 27. dubna 2016 q ochraně fyzických oscb v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto
Majů (dále jen gdpr).

l

2. Správce bude zpracovávat tyto osobní úda)e:
- jméno a přijmeni, případně také název spdečnosti
- kontaktni Maje (e-mail, telefonní Číslo, adresa fax a jiné)
- rodné Čísio a datum narozeni
- čísla dok adŮ (občänský Či řidičský průkaz, pas a jiné)
- další údaie nutné pro vznik obchodního vztahu

f
l

3. Uvedené osobní udaje je nutné zpracovávat za účelem zálohc)váni nebo {jrode)e vozu, s)ednánl pojštěni na vozidlo, sjednáni záruky
na vozidlo, schváíem či předschvalovánI úvěrové žádosri na vozidlo, výkup vozidLa, přijeti vozidla do komise, přijeti vozidla do
autoservtsu, za|o::eni poptávky na vozIdlo, vyjádřeni zájmu o vozidlo. Tyto úda)e budou správcem zpracováváný do 25.05.2036.

Subjekt ucŇNje s výše uvedeným zpracováním svůj výslovný souhlas. Souhlas ize vzít kdykoli zpět, a to výhradně zasláním e-mailu na
adŕesu poverenec @davocar.cz.

' Zpracováni oscbnich Majů je prováděno Správcem, osobní Maje však mohou pro Správce zpracovávat l tito oochodni partneř|, vždy
všäk na zákiadě uzavřeného smluvního vztahu:

a) Home Crecht f) Generali pojišťovna
b) Essox g) Uniqa
C) Sautoleasíng h) Defend insurance
d) Moneta Auto l) Carlocator
e) Coňchs )) ExpoBank

z dčjvodŮ soU\'|sejicich s Činnosti Správce môže vznsknout potřeba kontaktovat Subjekt, a to za účelem:
- odstoupen od kupních l pr®ejnich smluv
- uzavírám kupnich l prodejních či úvěrových smlw
- dodáni poc'kladů k výkupu a prodeji vozidel
- k běžné Komunlkacl v rámci prodeje nebo výkup(j vozidel mea správcem a subjektem
· zasíláni marketingových sděleni

v taícovém připčdě je stanovisko Subjektu k jednotlivým formám Koňtaktu ze strany Správce následujici:
- telefonicky souhlasí '
- prostřednôcty|m SMS: souhlasí
- e-malkm: souhlasÍ
- poštou: souhlasí

' Správce dává Sut'jektu na vědomi, že podie GDPR má Subjekt príivO:
- vzít souhíes kdykoli zpět
- požadovat po Správci informaci, jaké osobní údaje o Subjektu zpräcovavá
- poZadovar po Správci vysvětleni ohiedně zpracovaní osobních údajů
- výžádat si u Správce přistup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat neoo opravit
- požadovat Cq Správci výmaz těchto osobních údajô
- v případě pccnybnosti o dodrŽováni povinnosti souvíseýcich se zpřacovánim osobních úda)ů obrátit se na Správce

nebo na Uiäd Oro ochranu osobních údä)ů

Datljm uděleni souhlesu 25.05.2021
Subjekt osobnich údajÚ (pod is)

l



. 4

Plná moc

Ĺ

Já. níže podepsaný l Niže podepsaná společnos,. OBEC

N >cc"ZGúZ4Bytem l se sidlem"
,Č. , ,,Č.
z,,,,,p,,,sTm0nu( B,,,m. Qt' ŕ'CČ2QúU

,.Č
(dáiě jen ..zmocnitel")

zmocňuji/e· HokUFA
,,,,m. Z? 4/Q Kc" 2Qú24

r.č. ,. op- dá]e jen ,.zmocněnec").

aby mne l ji v plnéní rozsahu zastupoval a vykonával veškeré úkony spojené s prodejem l nákupem l a uzavřením l
zrušením pojistné snilouvy na niže specifikované motorové vozidlo a s převzetín] finanční hotovosti l převodem na
bankovní účet za výše uvedené vozidlo l vyzvednutím vozidla.

Zmocnitel zároveň zmocňuje společnost: DAVO CAR s.r.o. IČ: 279 34 799. U Tvrze 669/408, Praha 10, PSČ:
108 00. za účelem: zápisu silničního vozidla do registru. změny vlastníka a provozovatele. vývozu do zahraničí,
odhlášení (vyřazeni nebo zápis zániku) vozidla z evidence. duplikátu TP či změn údajů v tp a ke všem dalším
úkonům týkajících se přihlášení na nového inajitele.

Motorové vozidlo:
Značka/model'

Rok l. registrace"

VIN'

SPZ/RZ' ·

Tato plná moc není ve výše uvedeném rozsahu ničím omezena. Souhlasím se zplnomocněním třetí osoby.

V dn, 2oM
OVĚŘOVACÍ DOLOŽKA PRO LEGALIZACI

podle ověřovací knihy Obecního úřadu Katusice
poř. č. legahzace 288/2021
vlastnoručně podepsal*
václav Ginzl, Mladá Boleslav
µnéno/a, přÍjmeni, datum a místo narození žadatele
Břézovice Cp. 98, Březovice
adresa místa trvalého pobytu" - ~~~b~~m~~~ -

' " *
občanský průkaz (OP) č.
druh a čÍslo dokladu, na základě kterého byly Qištěny osobní údaje, uvedené v této
ověřovací doložce

V Katusice dne 27.05.2021
Jméno, přijmenÍ a podpis ověřujÍcÍ osoby:

*Nehodíd se Škrtněte .

"""""' '""""ý



m

TECHNICKÝ STAV VOZIDLA
DAVO CAR, S.r.cj.

· pobo&a: Olbramome 203
259 OJ Oibramovlce u VOtií. 1(' 739 ·-14

Reg.zn.: 5L2 6608 Továrni značka: Volkswagen Transporter kombi 2,0
Datum uveded 08/2016 Druh voadla: Osobní s DPH Výkon motoru. 110 kW
do PFO\KRjj

Tactwnetr: !56500 Spotřeba 1/1 00km" 6,3 V nádržc
ljřun paliva: nafta

příloha C.1
Ke smlouvě č. VA210435

ĹVIN: WV2ZZZ7HZHH024077

Motor: ČICH

Olej: ,

MOtor: Původní

, Stäv\ dobrý
Yvfuk: . Ópravovaný

Swjkä: ' Původní

Převocjovka: m muálni

CNadsyst.: -30 stupňů a

Rozvodovka' Půvocjni

Ak!jmuiá({jc: PŮvcdní

Náµ- PFédni:
'aw Zadní:

&u!v: PŮvodní

RuČní brzda: StUänná

Řízeni:

"Kamsene: Půvúcn

Ko'cjzc: pc}vľchljva

Rán: Půvcd^í

LaU3ama:

ElektrcmsĽ:

µři5tckska:

Čalwnéni: Uméme stavu

ne{ésny; hOrŠĹ stav cllocheho řemenu

Rozv.řemen' Doporučená výměna

?0powĹen' K°'°'"

opotřebená. doporučená KOntrola;

cjoporučerá Kontro(a;

dopo'učená kontrcM

(joporuČend

doporučena Konuofa;

doporuČená kontrola;

dcporučěná kontráa,

doDoruCend K(yo2e

Kapalina: Nezy9ěno

výměna:

Ĺ

EI Hlučný [J NiŽŠÍ výkon
EJ Únik oleje
[J ZyÝŠ. hlučnost EJ Nutná výměna
CI n"kju'uje [J Hlučné kjžisko '

Hlučná El Úmk oleje
EI Nutná kontrola hustoty
[JHlučná FI Ún|k ďě)ě
[J Po opravě NEfurlkČni

EI vůle uložení [J Päkozeni
EI vôle uloženi EI Poškozeni
[J Nutná oprava FI Sniž.učinnost

Ob|oženi:

g

l p')užÉté

R?fky: Hecnove

ícařadi:

19 zvýšená vůle [J Fur k, zavada wntroía;
x Opravovaná pošcozena Č€ifii SklO, PZ Dveře ®ŕěňé a promáČkk. PZ biatnik dÔk!k

CI Koroze nosných části (joporučena kontwa

[J Zjevná závada stav úměrný provoznímu stáň

[god« [j puchýře opravovánv
[J Nutná oprava [J Neú(:,vnělš|.osv. doporučená KOntrola; 3.brzdově světkj poškozené

EI Poškozená sláv uměmý mŕľ, prŮduchy topeni rwlamané,

19 Zjevné pocm3iové závady stav úměrná Dřovcjtnimu mři

[J Protektory dopmRená kontrcda; 205/65Rl6C

E]Vizuálně poškozéné doporučená 6,5JX16ET5!

Topení: Khmaázace:

pn$lušensbvi:

Pnznamka: vqzkĺ/c' praš/o pmňN1kou smmún stav vaaava cÚpovldig' pUužlvánía qaMsóEnizp&abene jeho oĎwk/ým už/í/ántm,
ve vztahu ke stár7'mďa a mäu namýtn iyp /mĺ(yu nepň~ý. Dágnosbka závaiy: Reň?nenčny napětí- zkrat na kostru

7 "m
Cena vozidla: Sleva na opravu vozidla: " ""Ce' ;" " Datum prodeje:

e
Prohlášeni majitele:
Datvczujl správnost shora uvedených údajů a prohlašuy,že jsem
nezataµl(a) žácine vady, vlastnosti, poškozeni a zásahy do
tecnmckeho stavu, kteře by měly vliv na technický stav vozidia
ô cím lna jeho cenu.

Prohlášeni kupujiciho: , " "
Potvrzuji převzetí vozidla a p:ohlašuj|, že s jeho technickým
stavem jsem oyi důk|adně wznámen včetně zkušebni jízdy, Ze
tyto skuteCností beru na Gědomi, a že akceptuji stanovenou
prodejní cenu. ·

V
h

- '
v 0.... "' 25 -os- mi
podpis kupugiciho

Zprácováno prcgrámém firmy TEAS®ZIÍn

j


